pps 4181

VISTO
VISTI
VISTA
VISTI

VISTA

VISTO
VISTO

VISTA
ACCERTATO

VISTO

REGIONE SICILIANA
Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica
Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale
SERVIZIO 6
“Ricongiunzioni, Riscatti e Provvedimenti pensionistici”

iL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

lo Statuto della Regione Siciliana;

la legge 6/12/1965 n. 1368 ed il T.U. 29/12/1973 n. 1032;

la L.R. 3/5/1979 n, 73; _ . _

il D.ER.S. del 12/12/1970. il D.P.R:S. del 23/6/1975 ed il D.P.R.S. del 28/6/1979 con i
quali sono stati approvati | coefficienti attuariali e le disposizioni di applicazione della
legge n. 1368/1965 ¢ successive modifiche ed integrazioni,

I"istanza del 12.05.1992, con la quale il Sig. Piraneo Alfonso nato ad Agrigento il
06,06.1951, qualifica rivestita Istruttore Direttivo, in servizio presso Assessorato
Regionale dei Beni Culturali e dell'fdentita Siciliana, chiede I'ammissione a riscatto, ai
fini dell’indenniti di buonuscita, del servizio militare di leva:

lo Stato Matricolare del dipendente;

il Foglio Matricolare Militare, dal quale si evinee che il suddetto dipendente ha svolto il
servizio militare di Jeva dal 15,01.1974 al 22.02.1975, paria anni | mesi | e giomi 7;

la situazione partitaria alla data dell"istanza;

che il predetto ha diritto all’ammissione a riscatto dei servizi che si riportano nel
seguenite prospetto, giusta gli elementi di cui in prosieguo valutati alla data della
domanda di riscatto:

a) domanda presentats in data. ... e e 12.05,1992
b) etd massima di collocamento a riposO ARNI........oiziiaiiiinad 66
¢) eta dell'iscritto alla data della domanda anm ... 41
d) coefficiente di riscatto (tab, 1),.. cereneenneet 000462
¢) ammontare degli emolumenti ﬁssu e :mmnuatwi: annm Eun:li

considerati in Euro.. o srenrunsrsrase o T27,90

f) complesso dei permd:e ammessia nscaﬂu

Anni Mesi  Giorni
Servizio Militare | | 7
dal 15.01.1974:al 22.02.1975

TOTALE ESPRESSO IN MESI 13

g} contributo di riscatto pagabile in unica soluzione (prodotto
clementi di cui alle lettere d) e) ed f) pariad Buro, ... 962,64
h) coefiiciente di rateizzazione per ﬁgni Euro di contributo

(v. tab. 2 delibera C.A. Del 16/7/70)... 0,079
i} numero delle rate (pani al numero :te; mesi Ammessi 4 nsm:ttn
por i anassimo & 1800, cousvesncsssnnsssvsmsunssmianssavssesunanssy 13
Iy imporo della prima rain Eum 76,80
importo delle successive n. 11 rate mensili Euro ... 76.92
m) decorrenza della prima rata; dal mese successivo al compimento del 90°
giorno dalla notifica dell'onere. L’\

L "importo comprensivo di interessi ammonta a Euro 998,52
art. 15 della L.r. 0. 6-del 13/5/2009 di istituzione del Fondo Pensioni Sicilin;



VISTO I'art. 4 del Regolamento di esecuzione del suddetto art. 15 L.R. 62009, emanato con
D.PRS. n, 1472009, con il quale, tra I"altro, & stata ripartita, tra FP.S. ¢ questo
Dipartimento la competenza in materia di riscatti e ricongiunzioni:

CONSIDERATO che il suddetto dipendente & assoggettato alla normativa relativa al personale
regionale Legge 2762 ¢ che pertanto resta confermata la competenza di questo
Dipartimento al riguardo;

DECRETA

ART.1) Per quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente trascritto, al Sig.
Piraneo AHonso, nato ad Agrigento il 06.06.1951. gia in servizio presso |'Assessorato
Regionale dei Beni Culturali e dell'ldentita Siciliana, & consentito il riscatto ai fini della
liquidazione dell’indennita di buonuscita del Servizio Militare di Leva, valutato in Anmi
| Mesi | e Giomi 7, verso pagamento del contributo di riscatto di Euro 962,64 che sara
trattenulo in unica soluzione dall'ammontare della liguidazione dell'indennita di
huonuscita.

ART22) [l presente decreto sara trasmesso alla Ragioneria centrale competente per il
preseritto- visto. quindi notificato all’interessato e al Servizio 12 “Gestione Bilancio™,
Avverso il presente decreto & ammesso ricorso al Giudice Ordinario.

Palermo, i ['3 ﬂP R- zﬂﬂ

L'lstruttore Direttivo
{Dortssa L. Tarantino)

-.&n.u_\_dim




